Shogeria "DEAPRINT" ShP K

Pasqyra e Performances per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2017

(shumat ne Leke)

Shftjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes

ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e

veta dhe e kapitalizuar

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenzimet e tatimit fitimit te shtyre

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
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Viti 2017 Viti 2016
250,870,117 244,675,047
8,410,000 8,941,665
-858,540 -1,794,592
-167,262,566 -163,122,127
23,254,705 21,068,630
-31,938,699 -30,511,069
28,567,695 29,752,311
7,397,911 7,367,983
-5,855,501 -6,190,073
1,542,410.64 1,177,910.41
269,594 215,258
1,272,817 962,653
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EKONOMISTI

RO



